
Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 10 Date : dimanche 26 mars 2023

Partants : 10 Discipline : JEUX ROUTE VITESSE

Classés : 10 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 7 48913050341 CHAMAYOU Kristof CC IGNY PALAISEAU 91 U7 H

2 5 48913010221 BONFAND Timothé VC SAVIGNY SUR ORGE U7 H

3 2 4891318xxxx PIGNEIRA Aynine SCA2000 EVRY U7 H

4 9 48913020446 BOUCHIR Maell AS CORBEIL ESSONNES U7 D

5 3 4891318xxxx LAVERY Mathys SCA2000 EVRY U7 H

6 6 48913010224 OREAC Margot VC SAVIGNY SUR ORGE U7 D

7 1 4891318xxxx JONCART Zoé SCA2000 EVRY U7 D

8 8 48913050337 CHAMAYOU Mark CC IGNY PALAISEAU 91 U7 H

9 4 48913070428 FARNAULT Hugo EC MONTGERON VIGNEUX U7 H

10 10 4891318xxxx BOURGEOIS LAROUMAGNE Lucie SCA2000 EVRY U7 D

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 3 4891318xxxx LAVERY Mathys SCA2000 EVRY U7 H

2 5 48913010221 BONFAND Timothé VC SAVIGNY SUR ORGE U7 H

3 9 48913020446 BOUCHIR Maell AS CORBEIL ESSONNES U7 D

4 2 4891318xxxx PIGNEIRA Aynine SCA2000 EVRY U7 H

5 7 48913050341 CHAMAYOU Kristof CC IGNY PALAISEAU 91 U7 H

6 10 4891318xxxx BOURGEOIS LAROUMAGNE Lucie SCA2000 EVRY U7 D

7 8 48913050337 CHAMAYOU Mark CC IGNY PALAISEAU 91 U7 H

8 1 4891318xxxx JONCART Zoé SCA2000 EVRY U7 D

9 4 48913070428 FARNAULT Hugo EC MONTGERON VIGNEUX U7 H

10 6 48913010224 OREAC Margot VC SAVIGNY SUR ORGE U7 D

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 10 4891318xxxx BOURGEOIS LAROUMAGNE Lucie SCA2000 EVRY U7 D

2 7 48913050341 CHAMAYOU Kristof CC IGNY PALAISEAU 91 U7 H

3 3 4891318xxxx LAVERY Mathys SCA2000 EVRY U7 H

4 5 48913010221 BONFAND Timothé VC SAVIGNY SUR ORGE U7 H

5 9 48913020446 BOUCHIR Maell AS CORBEIL ESSONNES U7 D

6 8 48913050337 CHAMAYOU Mark CC IGNY PALAISEAU 91 U7 H

7 2 4891318xxxx PIGNEIRA Aynine SCA2000 EVRY U7 H

8 4 48913070428 FARNAULT Hugo EC MONTGERON VIGNEUX U7 H

9 1 4891318xxxx JONCART Zoé SCA2000 EVRY U7 D

10 6 48913010224 OREAC Margot VC SAVIGNY SUR ORGE U7 D

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 5 48913010221 BONFAND Timothé VC SAVIGNY SUR ORGE U7 H

2 3 4891318xxxx LAVERY Mathys SCA2000 EVRY U7 H

3 7 48913050341 CHAMAYOU Kristof CC IGNY PALAISEAU 91 U7 H

4 9 48913020446 BOUCHIR Maell AS CORBEIL ESSONNES U7 D

5 2 4891318xxxx PIGNEIRA Aynine SCA2000 EVRY U7 H

6 10 4891318xxxx BOURGEOIS LAROUMAGNE Lucie SCA2000 EVRY U7 D

7 8 48913050337 CHAMAYOU Mark CC IGNY PALAISEAU 91 U7 H

8 1 4891318xxxx JONCART Zoé SCA2000 EVRY U7 D

9 6 48913010224 OREAC Margot VC SAVIGNY SUR ORGE U7 D

10 4 48913070428 FARNAULT Hugo EC MONTGERON VIGNEUX U7 H

CLASSEMENT PRELICENCIES U7 Route

CLASSEMENT PRELICENCIES U7 Classement Général (Cyclo-cross, Jeux, Vitesse et Route)

AIGLONS 91 PL U7

EVRY-RIS ORANGIS

VC SAVIGNY -  EVRY

CLASSEMENT PRELICENCIES U7 Jeux

CLASSEMENT PRELICENCIES U7 Vitesse



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 21 Partants : 17 Classés : #REF!

Poussins 1 : Poussins 1 : Poussins 1 : #REF!

Poussins 2 : Poussins 2 : Poussins 2 : #REF!

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 31 48913020448 CARQUIN Louison AS CORBEIL ESSONNES U9 H

2 22 48913070383 DUVAL LU Hector EC MONTGERON VIGNEUX U9 H

3 24 48913070379 NARI Timeo EC MONTGERON VIGNEUX U9 H

4 21 48913230190 SAINT LOUBERT Bastien CS DOURDANNAIS U9 H

5 19 48913230188 GILLET Arthur CS DOURDANNAIS U9 H

6 23 48913070414 GRAS Camille EC MONTGERON VIGNEUX U9 D

7 28 48913050276 VIEIRA Nolan CC IGNY PALAISEAU 91 U9 H

8 29 48913020411 BOTTONE Cristina AS CORBEIL ESSONNES U9 D

9 20 48913230174 MOUSNIER Elise CS DOURDANNAIS U9 D

10 30 48913020387 BOTTONE Mattia AS CORBEIL ESSONNES U9 H

11 26 48913010217 ROSIER Aidan VC SAVIGNY SUR ORGE U9 H

12 16 4891318 IREP Keylian SCA2000 EVRY U9

13 27 48913050303 MIERZWA Luka CC IGNY PALAISEAU 91 U9 H

14 15 4891318 MEHENAOUI Nawfel SCA2000 EVRY U9

15 13 4891318 JONCART Mathis SCA2000 EVRY U9

16 14 4891318 BELLEBBARDI Hala SCA2000 EVRY U9

17 12 4891318 FIKRI Marwan SCA2000 EVRY U9

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 21 48913230190 SAINT LOUBERT Bastien CS DOURDANNAIS U9 H

2 22 48913070383 DUVAL LU Hector EC MONTGERON VIGNEUX U9 H

3 24 48913070379 NARI Timeo EC MONTGERON VIGNEUX U9 H

4 30 48913020387 BOTTONE Mattia AS CORBEIL ESSONNES U9 H

5 31 48913020448 CARQUIN Louison AS CORBEIL ESSONNES U9 H

6 15 4891318 MEHENAOUI Nawfel SCA2000 EVRY U9

7 19 48913230188 GILLET Arthur CS DOURDANNAIS U9 H

8 23 48913070414 GRAS Camille EC MONTGERON VIGNEUX U9 D

9 26 48913010217 ROSIER Aidan VC SAVIGNY SUR ORGE U9 H

10 28 48913050276 VIEIRA Nolan CC IGNY PALAISEAU 91 U9 H

11 13 4891318 JONCART Mathis SCA2000 EVRY U9

12 20 48913230174 MOUSNIER Elise CS DOURDANNAIS U9 D

13 16 4891318 IREP Keylian SCA2000 EVRY U9

14 27 48913050303 MIERZWA Luka CC IGNY PALAISEAU 91 U9 H

15 14 4891318 BELLEBBARDI Hala SCA2000 EVRY U9

16 29 48913020411 BOTTONE Cristina AS CORBEIL ESSONNES U9 D

17 12 4891318 FIKRI Marwan SCA2000 EVRY U9

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 22 48913070383 DUVAL LU Hector EC MONTGERON VIGNEUX U9 H

2 30 48913020387 BOTTONE Mattia AS CORBEIL ESSONNES U9 H

3 24 48913070379 NARI Timeo EC MONTGERON VIGNEUX U9 H

4 21 48913230190 SAINT LOUBERT Bastien CS DOURDANNAIS U9 H

5 31 48913020448 CARQUIN Louison AS CORBEIL ESSONNES U9 H

6 23 48913070414 GRAS Camille EC MONTGERON VIGNEUX U9 D

7 19 48913230188 GILLET Arthur CS DOURDANNAIS U9 H

8 20 48913230174 MOUSNIER Elise CS DOURDANNAIS U9 D

9 28 48913050276 VIEIRA Nolan CC IGNY PALAISEAU 91 U9 H

10 12 4891318 FIKRI Marwan SCA2000 EVRY U9

11 15 4891318 MEHENAOUI Nawfel SCA2000 EVRY U9

12 29 48913020411 BOTTONE Cristina AS CORBEIL ESSONNES U9 D

13 27 48913050303 MIERZWA Luka CC IGNY PALAISEAU 91 U9 H

14 16 4891318 IREP Keylian SCA2000 EVRY U9

15 26 48913010217 ROSIER Aidan VC SAVIGNY SUR ORGE U9 H

16 14 4891318 BELLEBBARDI Hala SCA2000 EVRY U9

17 13 4891318 JONCART Mathis SCA2000 EVRY U9

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 22 48913070383 DUVAL LU Hector EC MONTGERON VIGNEUX U9 H

2 21 48913230190 SAINT LOUBERT Bastien CS DOURDANNAIS U9 H

3 31 48913020448 CARQUIN Louison AS CORBEIL ESSONNES U9 H

CLASSEMENT POUSSINS  U9 Route

CLASSEMENT POUSSINS  U9 Général (Cyclo-cross, Jeux, Vitesse et Route)

AIGLONS 91 POUSSINS U9

EVRY-RIS ORANGIS

VC SAVIGNY -  EVRY

CLASSEMENT POUSSINS  U9 Jeux

CLASSEMENT POUSSINS  U9 Vitesse



4 24 48913070379 NARI Timeo EC MONTGERON VIGNEUX U9 H

5 30 48913020387 BOTTONE Mattia AS CORBEIL ESSONNES U9 H

6 19 48913230188 GILLET Arthur CS DOURDANNAIS U9 H

7 23 48913070414 GRAS Camille EC MONTGERON VIGNEUX U9 D

8 20 48913230174 MOUSNIER Elise CS DOURDANNAIS U9 D

9 28 48913050276 VIEIRA Nolan CC IGNY PALAISEAU 91 U9 H

10 26 48913010217 ROSIER Aidan VC SAVIGNY SUR ORGE U9 H

11 15 4891318 MEHENAOUI Nawfel SCA2000 EVRY U9

12 29 48913020411 BOTTONE Cristina AS CORBEIL ESSONNES U9 D

13 16 4891318 IREP Keylian SCA2000 EVRY U9

14 27 48913050303 MIERZWA Luka CC IGNY PALAISEAU 91 U9 H

15 13 4891318 JONCART Mathis SCA2000 EVRY U9

16 25 48913010214 HEURTAUX FRAZAO Giulian VC SAVIGNY SUR ORGE U9 H

17 12 4891318 FIKRI Marwan SCA2000 EVRY U9

18 14 4891318 BELLEBBARDI Hala SCA2000 EVRY U9

19 18 48913040158 DIOUF Rhadim UC LONGJUMELLOISE U9 H



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 24 Partants : 20 Classés :

Pupilles 1 : Pupilles 1 : Pupilles 1 :

Pupilles 2 : Pupilles 2 : Pupilles 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 52 48913010089 OREAC Nolhan VC SAVIGNY SUR ORGE U11 H

2 48 48913070389 ADVOCAT Tiago EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

3 50 48913070323 SIMON LAVALLEY Lohan EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

4 49 48913070370 EMERY Noah EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

5 54 48913010218 VINCENT MOURGEON Landry VC SAVIGNY SUR ORGE U11 H

6 47 48913230148 MOUSNIER Adrien CS DOURDANNAIS U11 H

7 61 48913020472 PASTOT Angélo AS CORBEIL ESSONNES U11 H

8 43 4891318 BOURGEOIS LAROUMAGNE Gabin SCA2000 EVRY U11

9 58 48913020416 DEBBICHE Sohane AS CORBEIL ESSONNES U11 H

10 59 48913020418 JOSEPH Mathis AS CORBEIL ESSONNES U11 H

11 44 4891318 PIGNEIRA Eylak SCA2000 EVRY U11

12 62 48913020475 ROUGEMONT Liam AS CORBEIL ESSONNES U11 H

13 41 4891318 LAVERY Nolan SCA2000 EVRY U11

14 40 4891318 LOGHMARI Idriss SCA2000 EVRY U11

15 60 48913020443 MAKESSA ELIAZORD NNANDI AS CORBEIL ESSONNES U11 H

16 57 48913020455 BOUCHIR Adem AS CORBEIL ESSONNES U11 H

17 56 48913020476 BLATANIS LESTIMÉ Lucas AS CORBEIL ESSONNES U11 H

18 42 4891318 DARRAH Ely Jah SCA2000 EVRY U11

19 55 48913050304 MOLLET Eliott CC IGNY PALAISEAU 91 U11 H

20 63 4891318 VARTIN Mathiam SCA2000 EVRY U11

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 50 48913070323 SIMON LAVALLEY Lohan EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

2 47 48913230148 MOUSNIER Adrien CS DOURDANNAIS U11 H

3 44 4891318 PIGNEIRA Eylak SCA2000 EVRY U11

4 61 48913020472 PASTOT Angélo AS CORBEIL ESSONNES U11 H

5 49 48913070370 EMERY Noah EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

6 54 48913010218 VINCENT MOURGEON Landry VC SAVIGNY SUR ORGE U11 H

7 52 48913010089 OREAC Nolhan VC SAVIGNY SUR ORGE U11 H

8 60 48913020443 MAKESSA ELIAZORD NNANDI AS CORBEIL ESSONNES U11 H

9 59 48913020418 JOSEPH Mathis AS CORBEIL ESSONNES U11 H

10 41 4891318 LAVERY Nolan SCA2000 EVRY U11

11 48 48913070389 ADVOCAT Tiago EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

12 43 4891318 BOURGEOIS LAROUMAGNE Gabin SCA2000 EVRY U11

13 58 48913020416 DEBBICHE Sohane AS CORBEIL ESSONNES U11 H

14 42 4891318 DARRAH Ely Jah SCA2000 EVRY U11

15 57 48913020455 BOUCHIR Adem AS CORBEIL ESSONNES U11 H

16 40 4891318 LOGHMARI Idriss SCA2000 EVRY U11

17 62 48913020475 ROUGEMONT Liam AS CORBEIL ESSONNES U11 H

18 55 48913050304 MOLLET Eliott CC IGNY PALAISEAU 91 U11 H

19 56 48913020476 BLATANIS LESTIMÉ Lucas AS CORBEIL ESSONNES U11 H

20 63 4891318 VARTIN Mathiam SCA2000 EVRY U11

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 50 48913070323 SIMON LAVALLEY Lohan EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

2 61 48913020472 PASTOT Angélo AS CORBEIL ESSONNES U11 H

3 44 4891318 PIGNEIRA Eylak SCA2000 EVRY U11

4 47 48913230148 MOUSNIER Adrien CS DOURDANNAIS U11 H

5 43 4891318 BOURGEOIS LAROUMAGNE Gabin SCA2000 EVRY U11

6 40 4891318 LOGHMARI Idriss SCA2000 EVRY U11

7 59 48913020418 JOSEPH Mathis AS CORBEIL ESSONNES U11 H

8 52 48913010089 OREAC Nolhan VC SAVIGNY SUR ORGE U11 H

9 48 48913070389 ADVOCAT Tiago EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

10 49 48913070370 EMERY Noah EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

11 57 48913020455 BOUCHIR Adem AS CORBEIL ESSONNES U11 H

12 56 48913020476 BLATANIS LESTIMÉ Lucas AS CORBEIL ESSONNES U11 H

13 42 4891318 DARRAH Ely Jah SCA2000 EVRY U11

14 58 48913020416 DEBBICHE Sohane AS CORBEIL ESSONNES U11 H

15 60 48913020443 MAKESSA ELIAZORD NNANDI AS CORBEIL ESSONNES U11 H

16 62 48913020475 ROUGEMONT Liam AS CORBEIL ESSONNES U11 H

17 54 48913010218 VINCENT MOURGEON Landry VC SAVIGNY SUR ORGE U11 H

18 41 4891318 LAVERY Nolan SCA2000 EVRY U11

CLASSEMENT PUPILLES U11 Route

AIGLONS 91 Pupilles U11

EVRY-RIS ORANGIS

VC SAVIGNY -  EVRY

CLASSEMENT PUPILLES  U11 Jeux

CLASSEMENT PUPILLES U11 Vitesse



19 55 48913050304 MOLLET Eliott CC IGNY PALAISEAU 91 U11 H

20 63 4891318 VARTIN Mathiam SCA2000 EVRY U11

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 50 48913070323 SIMON LAVALLEY Lohan EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

2 47 48913230148 MOUSNIER Adrien CS DOURDANNAIS U11 H

3 61 48913020472 PASTOT Angélo AS CORBEIL ESSONNES U11 H

4 52 48913010089 OREAC Nolhan VC SAVIGNY SUR ORGE U11 H

5 44 4891318 PIGNEIRA Eylak SCA2000 EVRY U11

6 59 48913020418 JOSEPH Mathis AS CORBEIL ESSONNES U11 H

7 49 48913070370 EMERY Noah EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

8 43 4891318 BOURGEOIS LAROUMAGNE Gabin SCA2000 EVRY U11

9 48 48913070389 ADVOCAT Tiago EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

10 54 48913010218 VINCENT MOURGEON Landry VC SAVIGNY SUR ORGE U11 H

11 57 48913020455 BOUCHIR Adem AS CORBEIL ESSONNES U11 H

12 41 4891318 LAVERY Nolan SCA2000 EVRY U11

13 58 48913020416 DEBBICHE Sohane AS CORBEIL ESSONNES U11 H

14 62 48913020475 ROUGEMONT Liam AS CORBEIL ESSONNES U11 H

15 40 4891318 LOGHMARI Idriss SCA2000 EVRY U11

16 60 48913020443 MAKESSA ELIAZORD NNANDI AS CORBEIL ESSONNES U11 H

17 56 48913020476 BLATANIS LESTIMÉ Lucas AS CORBEIL ESSONNES U11 H

18 42 4891318 DARRAH Ely Jah SCA2000 EVRY U11

19 46 48913040141 IURCOVSCHI BOGDAN UC LONGJUMELLOISE U11 H

20 45 48913040150 DUTERTRE GABYN UC LONGJUMELLOISE U11 H

21 55 48913050304 MOLLET Eliott CC IGNY PALAISEAU 91 U11 H

22 53 48913010186 VALMORIN Mathis VC SAVIGNY SUR ORGE U11 H

23 63 4891318 VARTIN Mathiam SCA2000 EVRY U11

CLASSEMENT PUPILLES U11 Général (Cyclo-cross, Jeux, Vitesse et Route)



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 25 Partants : 19 Classés : #REF!

Benjamins 1 : Benjamins 1 : Benjamins 1 : #REF!

Benjamins 2 : Benjamins 2 : Benjamins 2 : #REF!

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 78 48913070294 GRAS Eva EC MONTGERON VIGNEUX U13 D

2 81 48913070098 ROTTEMENT Bastien EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

3 82 48913070103 ROTTEMENT Thomas EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

4 75 48913040160 HOAREAU Léonie UC LONGJUMELLOISE U13 D

5 89 48913020374 BOTTONE Amadéo AS CORBEIL ESSONNES U13 H

6 93 48913020468 ROUGEMONT Tigane AS CORBEIL ESSONNES U13 H

7 92 48913020412 PEZZOLI Evann AS CORBEIL ESSONNES U13 H

8 94 4891318 BOUDRAA Meziane SCA2000 EVRY U13

9 88 48913020440 BILLARD julyan AS CORBEIL ESSONNES U13 H

10 72 4891318 MEHENAOUI Samy SCA2000 EVRY U13

11 73 4891318 ESAN Ellis SCA2000 EVRY U13

12 79 48913070368 NARI Elya EC MONTGERON VIGNEUX U13 D

13 76 48913230193 CADRAN GALLI Lorenzo CS DOURDANNAIS U13 H

14 90 48913020457 DEWILDE PINAULT Nathan AS CORBEIL ESSONNES U13 H

15 80 48913070421 PATSKO Leon EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

16 87 48913050257 VANDEWALLE Merlin CC IGNY PALAISEAU 91 U13 H

17 85 48913050238 DELPLANQUE Cyprien CC IGNY PALAISEAU 91 U13 H

18 84 48913010193 VIOLET Antoine VC SAVIGNY SUR ORGE U13 H

19 77 48913070328 GAECKLER REBOURS Enzo EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 92 48913020412 PEZZOLI Evann AS CORBEIL ESSONNES U13 H

2 82 48913070103 ROTTEMENT Thomas EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

3 89 48913020374 BOTTONE Amadéo AS CORBEIL ESSONNES U13 H

4 73 4891318 ESAN Ellis SCA2000 EVRY U13

5 93 48913020468 ROUGEMONT Tigane AS CORBEIL ESSONNES U13 H

6 80 48913070421 PATSKO Leon EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

7 81 48913070098 ROTTEMENT Bastien EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

8 78 48913070294 GRAS Eva EC MONTGERON VIGNEUX U13 D

9 75 48913040160 HOAREAU Léonie UC LONGJUMELLOISE U13 D

10 88 48913020440 BILLARD julyan AS CORBEIL ESSONNES U13 H

11 94 4891318 BOUDRAA Meziane SCA2000 EVRY U13

12 79 48913070368 NARI Elya EC MONTGERON VIGNEUX U13 D

13 90 48913020457 DEWILDE PINAULT Nathan AS CORBEIL ESSONNES U13 H

14 77 48913070328 GAECKLER REBOURS Enzo EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

15 85 48913050238 DELPLANQUE Cyprien CC IGNY PALAISEAU 91 U13 H

16 72 4891318 MEHENAOUI Samy SCA2000 EVRY U13

17 76 48913230193 CADRAN GALLI Lorenzo CS DOURDANNAIS U13 H

18 84 48913010193 VIOLET Antoine VC SAVIGNY SUR ORGE U13 H

19 87 48913050257 VANDEWALLE Merlin CC IGNY PALAISEAU 91 U13 H

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 89 48913020374 BOTTONE Amadéo AS CORBEIL ESSONNES U13 H

2 78 48913070294 GRAS Eva EC MONTGERON VIGNEUX U13 D

3 90 48913020457 DEWILDE PINAULT Nathan AS CORBEIL ESSONNES U13 H

4 82 48913070103 ROTTEMENT Thomas EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

5 75 48913040160 HOAREAU Léonie UC LONGJUMELLOISE U13 D

6 92 48913020412 PEZZOLI Evann AS CORBEIL ESSONNES U13 H

7 88 48913020440 BILLARD julyan AS CORBEIL ESSONNES U13 H

8 81 48913070098 ROTTEMENT Bastien EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

9 93 48913020468 ROUGEMONT Tigane AS CORBEIL ESSONNES U13 H

10 94 4891318 BOUDRAA Meziane SCA2000 EVRY U13

11 80 48913070421 PATSKO Leon EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

12 77 48913070328 GAECKLER REBOURS Enzo EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

13 79 48913070368 NARI Elya EC MONTGERON VIGNEUX U13 D

14 73 4891318 ESAN Ellis SCA2000 EVRY U13

15 85 48913050238 DELPLANQUE Cyprien CC IGNY PALAISEAU 91 U13 H

16 87 48913050257 VANDEWALLE Merlin CC IGNY PALAISEAU 91 U13 H

17 72 4891318 MEHENAOUI Samy SCA2000 EVRY U13

18 84 48913010193 VIOLET Antoine VC SAVIGNY SUR ORGE U13 H

19 76 48913230193 CADRAN GALLI Lorenzo CS DOURDANNAIS U13 H

CLASSEMENT BENJAMINS U13 Route

AIGLONS 91 Benjamins U13

EVRY-RIS ORANGIS

VC SAVIGNY -  EVRY

CLASSEMENT BENJAMINS U13 Jeux

CLASSEMENT BENJAMINS U13 Vitesse



Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 82 48913070103 ROTTEMENT Thomas EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

2 89 48913020374 BOTTONE Amadéo AS CORBEIL ESSONNES U13 H

3 92 48913020412 PEZZOLI Evann AS CORBEIL ESSONNES U13 H

4 81 48913070098 ROTTEMENT Bastien EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

5 75 48913040160 HOAREAU Léonie UC LONGJUMELLOISE U13 D

6 93 48913020468 ROUGEMONT Tigane AS CORBEIL ESSONNES U13 H

7 78 48913070294 GRAS Eva EC MONTGERON VIGNEUX U13 D

8 90 48913020457 DEWILDE PINAULT Nathan AS CORBEIL ESSONNES U13 H

9 94 4891318 BOUDRAA Meziane SCA2000 EVRY U13

10 88 48913020440 BILLARD julyan AS CORBEIL ESSONNES U13 H

11 73 4891318 ESAN Ellis SCA2000 EVRY U13

12 80 48913070421 PATSKO Leon EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

13 79 48913070368 NARI Elya EC MONTGERON VIGNEUX U13 D

14 85 48913050238 DELPLANQUE Cyprien CC IGNY PALAISEAU 91 U13 H

15 72 4891318 MEHENAOUI Samy SCA2000 EVRY U13

16 77 48913070328 GAECKLER REBOURS Enzo EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

17 84 48913010193 VIOLET Antoine VC SAVIGNY SUR ORGE U13 H

18 76 48913230193 CADRAN GALLI Lorenzo CS DOURDANNAIS U13 H

19 x 48913020353 GENDRON Thomas AS CORBEIL ESSONNES U13 H

20 87 48913050257 VANDEWALLE Merlin CC IGNY PALAISEAU 91 U13 H

21 74 48913040159 DIOUF Djibril UC LONGJUMELLOISE U13 H

22 86 48913050268 MANSOURI Naël CC IGNY PALAISEAU 91 U13 H

23 x 48913050329 HOBEIKA habib CC IGNY PALAISEAU 91 U13 H

24 91 48913020400 GRILLOT Loris AS CORBEIL ESSONNES U13 H

CLASSEMENT BENJAMINS  U13 Général (Cyclo-cross, Jeux, Vitesse et Route)



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 EC MONTGERON VIGNEUX 1 1 1 4 = 7

2 AS CORBEIL ESSONNES 2 3 3 3 = 11

3 SCA2000 EVRY 2 5 8 9 = 24

4 VC SAVIGNY SUR ORGE 1 4 10 10 = 25

5 CS DOURDANNAIS 2 2 6 18 = 28

6 CC IGNY PALAISEAU 91 3 9 14 20 = 46

7 UC LONGJUMELLOISE 5 18 19 20 = 62

DETAIL POINTS


